РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ –

ГЛАВА ДЕГТЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.03.2021   № 1
сл.Дегтево
О проведении публичных слушаний проекта
решения Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения
«Об отчете об исполнении бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района за 2020 год»
В соответствии со статьями 14,51 Устава муниципального образования «Дегтевское сельское поселение» и Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Дегтевское сельское поселение», утвержденным решением  Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения от 28.04.2014 № 85, Администрация Дегтевского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Провести публичные слушания проекта решения Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района за 2020 год».

2. Назначить проведение публичных слушаний  16 апреля 2021 года  в 17.00 часов в филиале МБУК «Дегтевский СДК» «Марьевский СДК», расположенном по адресу: Ростовская область, Миллеровский район,  х. Хмызов, ул. Ленина 7.

3. Публичные слушания провести в форме депутатских слушаний с участием представителей жителей и общественности Дегтевского сельского поселения.
4. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе  согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Дегтевское сельское поселение», утвержденным решением  Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения от 28.04.2014 № 85.
6. Жителям Дегтевского сельского поселения, желающим  присутствовать при проведении публичных слушаний с правом выступления, подавать письменное   заявление в  комиссию по проведению публичных слушаний до 14 апреля 2021 года  по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, сл. Дегтево, ул. Российская 12,  Администрация Дегтевского сельского поселения.
7. Настоящее постановление и проект решения Собрания Дегтевского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района за 2020 год» подлежит официальному опубликованию.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -

глава Дегтевского сельского поселения
         ____________     В.Н. Быкадоров

                        Подпись

Приложение

к постановлению
от  26.03.2021 № 1
СОСТАВ

 комиссии по проведению публичных слушаний проекта решения Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района за 2020 год»

Председатель комиссии:

Батурина Евгения Александровна – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Дегтевского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:

Шевцова Наталья Викторовна – главный бухгалтер Администрации Дегтевского сельского поселения.

Секретарь комиссии:

Опенченко Ольга Владимировна – главный специалист Администрации Дегтевского сельского поселения.

Члены комиссии:
Теленькова Ирина Павловна – специалист 1 категории Администрации Дегтевского сельского поселения.
Быкадорова  Лариса  Равилевна  – ведущий специалист Администрации Дегтевского сельского поселения.